
Máme pro vás důležitou zprávu ohledně možnosti vypisování
bakalářských a diplomových prací na naší fakultě. Studenti mají
možnost již na začátku akademického roku kontaktovat své
potenciální vedoucí a domluvit se na tématu práce podle svého
uvážení. Zvláště v posledních ročnících studia, kdy jsou časové
nároky vysoké, bychom vám chtěli doporučit, abyste neotáleli s
výběrem tématu vaší práce. Hledání tématu, které vás bude bavit a
kterým se chcete vášnivě věnovat, může být klíčové pro úspěšné
dokončení vašeho bakalářského nebo diplomového studia. Nebojte se
oslovit potenciální vedoucího a projednat s nimi vaše nápady.

STAGmistr: tvoje brána k aktuálním rozvrhům – Najdi svou cestu ke správným hodinám!

Chceme vás informovat, že aktuální rozvrhy včetně informací o místnostech
a vyučujících jsou nyní k dispozici v našem IS/STAG. Tyto rozvrhy vám
poskytnou důležité informace pro vaše studium. V případě dočasných změn v
rozvrhu, jako jsou výjimečné události, budete moci tyto změny sledovat na
našich webových stránkách Fakulty Aplikované Informatiky. Stačí navštívit
tuto stránku: Změny ve výuce a rozvrhu, kde najdete aktualizované
informace o těchto změnách. Děkujeme vám za pozornost a doporučujeme
pravidelně kontrolovat rozvrhy a změny na našich webových stránkách,
abyste byli vždy dobře informováni o vašem studijním programu.

Vítejte na FAI! - Online setkání s vedením fakulty

3. října 2023 v 15:00 hodin a bude vedeno paní proděkankou propedagogickou činnost,
doc. Ing. Zdenkou Prokopovou, CSc., a děkanem FAI, doc. Ing. Jiřím Vojtěškem, Ph.D.
Během setkání vám budou představeny důležité informace o výsledcích ankety hodnocení
kvality výuky, organizace studia v zimním semestru a další. Můžete se také těšit na
příležitost položit své otázky ohledně studia. Setkání proběhne online přes MS Teams.
Odkaz na setkání obdržíte emailem nebo klikněte zde: Online setkání.

Pro studenty FAI jsme připravili speciální online setkání, které vám
pomůže lépe se seznámit s naší fakultou a zodpoví vaše otázky. Setkání se koná

Areálová Studovna na výletě! - Nová lokace pro tvé studijní dobrodružství

Jelikož je zimní semestr, podobně jako loni, velmi náročný na výukové
prostory, byly jsme opět nuceni přesunout Areálovou studovnu z místnosti
51/218 na učebnu 52/203. S tímto přesunem počítáme jen na zimní semestr a
věříme, že v létě budeme moci Areálovou studovnu vrátit zpět. Učebna 
52/203 je vybavena veškerými potřebnými softwarovými aplikacemi a nabízí 
pohodlné pracovní prostředí pro vaše studijní potřeby. Jelikož je 
počítačová učebna 52/203 prostorově menší, dodržujte prosím nastavená
pravidla a využívejte studovnu výhradně ke studijním účelům! Děkujeme.

Erasmus+ & Co.: Studuj svět, nejen Google Maps!

Studijní pobyty v rámci projektů Erasmus+, Freemover a dalších
programů jsou skvělou příležitostí rozšířit své studijní obzory
a získat mezinárodní zkušenosti. Můžete studovat na univerzitách
po celém světě a tím obohacovat své akademické dovednosti a
kulturologický rozhled. Nabídky studijních pobytů jsou otevřeny
po celý rok, ale přijímací řízení se realizuje nejpozději jeden
semestr před plánovaným odjezdem. Pokud máte zájem o mezinárodní
studijní pobyt, neváhejte se obrátit na mezinárodní oddělení, či
přímo na proděkana pro Internacionalizaci doc. Ing. Martina
Hromadu, Ph.D. Jsou zde, aby vám pomohli uskutečnit vaše
mezinárodní studijní sny. Nechte se inspirovat a připravte se na
vzrušující dobrodružství na zahraniční univerzitě!

FAI NEWSLETTER

Zažijte vědecké dobrodrůžo – staňte se hrdými "pomvědy"!

Chceme vám představit možnost, která vám umožní rozšířit si odborné
znalosti a získat cenné zkušenosti ve svém oblíbeném oboru. Mluvíme
o možnosti stát se pomocnou vědeckou silou. Proč by vás tato
příležitost mohla zajímat? "Pomvědi" jsou studenti, kteří se mohou
aktivně podílet na vědeckých aktivitách naší fakulty. Bez ohledu na
to, zda se zajímáte o hlubší pochopení svého oblíbeného oboru,
chcete vyplnit volný čas v rozvrhu nebo hledáte výzvu, může být tato
role pro vás. Jak to funguje? Můžete oslovit jakéhokoliv akademika
fakulty, věnujícího se oblasti, která vás zajímá, a domluvit se na
spolupráci v rámci vědeckých aktivit. Můžete se zapojit do projektů,
výzkumu, a pracovat na vědeckých otázkách, které vás fascinují.
Výstupy vaší vědecké činnosti mohou být prezentovány účastí na
celostátní soutěži STOČ, publikováním vědeckých prací a dalšími.
Pomocné vědecké síly jsou důležitou součástí našeho akademického
prostředí a mohou získat neocenitelné dovednosti a znalosti. Pokud
máte zájem stát se pomocnou vědeckou silou a rozšířit si své odborné
horizonty, neváhejte se obrátit na nás. Tato příležitost může být
pro vás krokem směrem k odbornému růstu a vlastním vědeckým objevům.

Téma znějící lépe než pokémoni - Najděte téma, které vás zážitkem naladí!

Jsme tu, abychom vám pomohli vytvořit práci, která bude nejen akademicky kvalitní, ale
i inspirující a motivující pro vás. Najděte si téma, které vás zajímá, a pusťte se do
práce! Vaše bakalářská nebo diplomová práce může být skvělou příležitostí pro vaši
osobní a profesní kreativitu.

Pomozte nám zářit! - Spolupráce s propagačním oddělením FAI

I v letošním roce nabízíme spolupráci s propagačním oddělením FAI, které hledá zájemce
o výpomoc při zajišťování prezenčních akcí, jako je Gaudeamus, Den otevřených dveří,
Noc vědců a další. Uvítáme také pomoc s tvorbou propagační grafiky a tiskovin. Tato
spolupráce nám umožní prezentovat naši fakultu veřejnosti a šířit povědomí o našich
aktivitách. V případě zájmu o tuto spolupráci, nebo máte- li nápady na další způsoby,
jak prezentovat FAI veřejnosti, neváhejte se obrátit na naše propagační oddělení.
Kontaktujte Ing. Stanislava Kováře, Ph.D., který vám rád poskytne více informací a
koordinuje vaši účast.

Chytni dech! Relaxace ve FAIn zóně 

Z předchozích průzkumů a dotazníků mezi
studenty vzešel požadavek na Relax zónu, kde by
se dal trávit čas mezi výukou. Máme pro Vás
dobrou zprávu – již máme vybráno místo, kde by
se to dala tato zóna realizovat a čekáme na
sestavení projektu a zařazení této akce do
investičního plánu. Věříme, že již brzy budete
moci tuto zónu využívat.

https://instagram.com/fai.utb?igshid=NTc4MTIwNjQ2YQ%3D%3D
https://www.facebook.com/fai.utb
https://www.linkedin.com/company/faiutb/
https://fai.utb.cz/studium/studijni-oddeleni/zmeny-vyuky-a-rozvrhu/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a21e80c89d49c4cf28fb636b1e1e41f77%40thread.tacv2/1694529232518?context=%7B%22Tid%22%3A%2203e3d621-f48e-467f-8a5a-6b74a23db6c7%22%2C%22Oid%22%3A%2249ef2cb7-e48d-43ee-a0f5-1196ffcdcf71%22%7D

